
2020年 １月10日（金）  弊社の 【新年総会】 に、全国各地から多くの方のご参加を賜り、
誠にありがとうございました。
社員一同、行き届かない点が多々ございましたが、大変ありがたく感謝いたしております。
本年も、どうぞよろしくお願い申し上げます。

2020年1月31日
  Vol.131

http://www.tominaga-corp.com

第9回！
ストリートプリント施工 コンクール

西本建設 株式会社 様 有限会社 サワケン 様

株式会社 ロード・メーカー 様 株式会社 ロード・メーカー 様

ご応募作品

【 ⾦賞 】 を受賞されたのは、
 株式会社美華道  様  施工 　「つなげる広場⾦⿂イラスト描画工事」　です︕

第９回、ストリートプリント施工コンクールを開催いたしました。
今年もまた、皆様から素敵な施工写真をご応募していただきました︕

　新年特大号！！
 【新年総会】

 　各社たくさんのご応募をいただきましたので 、ご紹介いたします︕ 　

トミナガコーポレーション 株式会社

〒８１６－０８５１

福岡県春日市昇町７丁目８７番地　

TEL 092-589-4878　FAX 092-589-4915

ご出席いただいた皆様、ありがとうございました。
お会いできてとても嬉しかったです！
来年も社員一同 心よりお待ち申し上げております！

トミチュウ

銀 銅

株式会社 美華道 様

金

株式会社 彩成道路 様

ニシオワークサポート 株式会社 様 株式会社 美華道 様株式会社 三豊工業 様

サブライセンシーの皆様、毎年ご応募いただきありがとうございます︕
次回は、いよいよ第10回です︕2020年もますます⽇本中にストリートプリントを普及させていきましょう︕︕︕

▲社長 富永千織　挨拶 ▲新入社員 池田優人　挨拶 ▲労働安全講習
　 ＡＩＧ損害保険株式会社 松田様

▲ストリートプリント施工 コンクール 応募作品ご紹介 ▲金賞受賞 　ご挨拶
　株式会社美華道 満留様

▲乾杯のご挨拶
　西本建設株式会社 西本様

▲大盛り上がり ビンゴ大会 ▲最後のご挨拶【五本締め】
　 株式会社ドウ・オキナワ 牛尾様


